MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1
Programa de Pós-Graduação em Agronomia – FCA/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970
(67) 3410-2448 pgagro@ufgd.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRO N. 06, DE 12 DE FEVEREIRO de 2021

Divulga as respostas aos recursos das inscrições indeferidas do Processo Seletivo Ingresso

2021 para o DOUTORADO.

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia, área de concentração

Produção Vegetal da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 406 de 15 de julho de 2020, e considerando as
disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 02, de 17 de dezembro de 2020,
RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos do

DOUTORADO para o Processo Seletivo Ingresso 2021/UFGD:

Nome Nº inscrição Situação

ADRIANO SALVIANO LOPES 2021091000002 DEFERIDO

BRUNO LEVINO DE OLIVEIRA 2021091000025 DEFERIDO

JÉSSICA CELESTE MÔNICO RAMOS 2021091000009 DEFERIDO

JOAO CLAUDIO VILVERT 2021091000026 DEFERIDO

LUCAS DE OLIVEIRA DONAIRE 2021091000028 INDEFERIDO

MURILO NUNES VALENCIANO 2021091000023 DEFERIDO

RAFAEL DA COSTA LEITE 2021091000029 INDEFERIDO

ROBERVALDO SOARES DA SILVA 2021091000021 DEFERIDO

WILLIAN YOSHIO SANOMIA 2021091000001 INDEFERIDO

Prof. Dr. José Carlos Sorgato
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia